

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Dans med mig
Startdato:	27-05-2019
Slutdato:	07-06-2019
Antal opførelser:	6

Navn på stedet:	Dansepavillonen, Karens Minde Kulturhus
Vejnavn:	Wagnersvej
Husnr.:	19
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	15000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Instruktør, danser & performer: Camila Sarrazin Musiker / performer: Michael Miño Scenografi og lysdesign: Camila Sarrazin Konsulent: Lars Lindegaard Gregersen Forestillingen præsenteres på Dansepavillonen ved Karens Minde Kulturhus Samarbejdspartnere: Karens Minde Kulturhus, Sydhavn Teater, ENIGMA – museet for post- og telekommunikation
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Dans med mig er en fest! En hyldest til glæde og socialt samvær. Det er en enestående danseoplevelse, hvor publikum bliver gæsterne til en time i den latinamerikanske dans Cumbia – hvor alle danser sammen og deler glæden, dansen og musikken med hinanden, på tværs af generationer. Og samtidig opleves en personlig historie om danselærerindens bedstefar, og hvordan han har præget den hun er i dag. Publikum bydes ind i et univers gennemsyret af atmosfæren fra den latinamerikanske Cumbia som Camila Sarrazin voksede op med. Det er skøn musik og dansen er let for alle kroppe at danse. Musiker og komponist Michael Miño spiller live, mens Camila lærer publikum at danse sammen. Musikken nedbryder grænserne mellem publikum og forestilling, mellem fortiden og samtiden, og mens fortællingen udvikler sig, danser vi sammen, og vi deler denne oplevelse i dette øjeblik. Overordnet handler forestillingen om nærvær, om at være sammen, og om at pleje og opbygge forbindelser med andre mennesker.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Sydhavn Teater og GLiMT markedsfører forestillingen i samarbejde, og trækker på begge teatres netværk og loyale publikum. Der sættes plakater op rundt i byen, samt på caféer, kulturhuse og lignende i Sydhavn og de omkringliggende bydele. Vi udgiver en pressemeddelelse, særligt målrettet Kgs Enghave Bladet, med henblik på at gøre lokale mennesker opmærksom på forestillingen. Og derudover udsendes information om forestillingen til ældrecentre og plejehjem på tværs af København, for at gøre ældre mennesker opmærksomme på forestillingen, som oplagt er egnet for deres generation. I forbindelse med forestillingerne arrangerer vi også en række dansekoncerter, hvor musiker Michael Miño spiller op efter hver forestilling. Her kan publikum enten bruge deres nylærte trin og danse sammen, eller de kan kigge på de glade dansende mennesker, og nyde musikken.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	GLiMT
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.glimt.info